
Retorno e Meta de Rentabilidade acumulados no ano de 2019

Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo no Mês Retorno Retorno Acum Retorno Mês Retorno Acum Meta Mês Meta Acum Gap Acum VaR

Fevereiro 0,00 118.473,74 0,00 119.243,92 770,18 770,18 0,65% 0,65% 1,01% 1,01% 64,62% 0,54%

Março 119.243,92 123.366,44 0,00 244.114,30 1.503,94 2.274,12 0,62% 1,27% 1,21% 2,23% 57,08% 0,82%

Abril 244.114,30 213.696,88 44.997,57 416.693,65 3.880,04 6.154,16 0,94% 2,23% 1,09% 3,35% 66,53% 0,66%

Maio 416.693,65 226.244,69 85.990,00 563.297,69 6.349,35 12.503,51 1,14% 3,39% 0,66% 4,03% 84,18% 1,00%

Junho 563.297,69 299.379,33 166.132,18 706.568,07 10.023,23 22.526,74 1,44% 4,88% 0,45% 4,50% 108,49% 1,66%

Julho 706.568,07 239.133,31 96.853,14 856.093,01 7.244,77 29.771,51 0,85% 5,77% 0,63% 5,16% 111,91% 1,21%

Agosto 856.093,01 230.854,39 85.451,61 1.001.986,34 490,55 30.262,06 0,05% 5,83% 0,63% 5,82% 100,06% 1,87%

Setembro 1.001.986,34 175.541,79 68.217,90 1.127.342,59 18.032,36 48.294,42 1,63% 7,55% 0,44% 6,28% 120,08% 1,25%

Outubro 1.127.342,59 112.175,22 2.528,21 1.255.834,40 18.844,80 67.139,22 1,52% 9,18% 0,57% 6,89% 133,23% 1,38%

Novembro 1.255.834,40 255.068,91 138.679,52 1.369.249,52 -2.974,27 64.164,95 -0,22% 8,95% 1,01% 7,97% 112,28% 1,10%

Dezembro 1.369.249,52 235.628,21 156.149,31 1.471.628,83 22.900,41 87.065,36 1,58% 10,67% 1,71% 9,82% 108,67% 1,20%
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Retorno dos Investimentos após as movimentações (aplicações e resgates) no mês de Dezembro/2019 FUNDOS DE RENDA FIXA

Ativos Renda Fixa Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) (%) Instit Var - Mês

BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 182.406,93 0,00 20.108,90 165.712,98 3.414,95 1,87% 2,01% 2,76%

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP 248.021,03 0,00 20.108,89 230.781,91 2.869,77 1,16% 1,19% 1,00%

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX... 227.319,57 40.671,76 0,00 271.069,54 3.078,21 1,15% 1,21% 1,01%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENC... 245.419,26 0,00 20.108,89 228.073,36 2.762,99 1,13% 1,15% 0,75%

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI REND... 196.113,18 40.671,76 0,00 239.203,60 2.418,66 1,02% 1,10% 0,74%

CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA 11.269,24 0,00 0,00 11.336,11 66,87 0,59% 0,59% 0,93%

BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDE... 46.989,22 0,00 0,00 47.175,95 186,73 0,40% 0,40% 0,07%

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENC... 29.898,82 0,00 29.999,63 0,00 100,81 0,34% 0,35% 0,01%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO 45.587,49 154.284,69 65.823,00 134.279,90 230,72 0,12% 0,28% 0,01%

Total Renda Fixa 1.233.024,74 235.628,21 156.149,31 1.327.633,35 15.129,71 1,15% 1,00%
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Retorno dos Investimentos após as movimentações (aplicações e resgates) no mês de Dezembro/2019 FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL

Ativos Renda Variável Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) (%) Instit Var - Mês

BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES 28.568,55 0,00 0,00 31.085,02 2.516,47 8,81% 8,81% 4,04%

BB GOVERNANÇA FI AÇÕES 54.972,79 0,00 0,00 59.126,37 4.153,58 7,56% 7,56% 4,36%

CAIXA ALOCAÇÃO MACRO FIC MULTIMERCADO LP 52.683,44 0,00 0,00 53.784,09 1.100,65 2,09% 2,09% 1,10%

Total Renda Variável 136.224,78 0,00 0,00 143.995,48 7.770,70 5,70% 3,08%
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